Date 2025-01-06 11:11:51 RAPPORT DES TOTAUX DE FACTURES DE PLUS DE 25000.00 $

MUNICIPALITE VAL-DES-LACS

No fournisseur No

Description
90889569 9088-9569 QUEBEC INC.
Libération provisoir
pour faire correctio
Pour comptabilisé co
Libération finale ph

COMPAGO COMPASS MINERALS CANADA

194.4200 T de sable

EXCA15 EXCAVATION R.B. GAUTHIER INC.

1 512.68T de sable a
2 537.82T sable abra

FNXINN50 FNX -INNOV INC
Réfection VDL-Paquet

FQMASS50 FQM ASSURANCES
Assurance Municipali
ANNULATION FACTURE
Assurance municipali
Assurance municipali
ANNULATION FACTURE

LIGNE50 LIGNES MASKA
Ligne axiale contiue

MINI55 MINISTRE DES FINANCES
1 er versement - Ser
2iéme versement - Se

MINIG3 MINISTERE DU REVENU
DAS PROVINCIALES, j
DAS PROVINCIALES, F
DAS PROVINCIALES, a
DAS PROVINCIALES, a

MRCD67 M.R.C. DES LAURENTIDES,
Quotepart 2023- 1er
Quotepart 2013 - 2ie
Quotepart - 3ieme ve

NSUD50 NORD SUD HONDA
Achat d'un véhicule

PROFIT50 EQUIPEMENTS PRO-FIT INC
Installation & fabri
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Période du 2023-01-01 Au 2023-12-31

Date No référence
2023-06-01 F-12875
2023-06-01 CR-12875
2023-06-01 F-12875 X 2
2023-10-26 F-12932

Total des factures du groupe :

2023-10-04 1229296
Total des factures du groupe :

2023-10-04 F-102156
2023-10-05 F-102157

Total des factures du groupe :

2023-10-13 F-703859

Total des factures du groupe :

2023-09-28 F-11304
2023-09-28 F-11304
2023-12-01 F11304
2023-12-01 F-11304X2
2023-12-01 F11304

Total des factures du groupe :

2023-10-26 F-6961

Total des factures du groupe :

2023-04-03 F106354A
2023-04-03 F106354B

Total des factures du groupe :

2023-01-25 2023-01-25
2023-02-25 F-2023-02-25
2023-05-31 F-31-05-2023
2023-07-31 F-31-07-2023

Total des factures du groupe :

2023-03-08 F15535
2023-07-01 F -15536
2023-09-01 F-15537

Total des factures du groupe :

2023-03-27 F33447761

Total des factures du groupe :

2023-05-24 F-35285

Total des factures du groupe :

Montant

77 471.07
-77 471.07
77 471.07
129 675.48

207 146.55

26 810.73
26 810.73

29 253.42
50 162.89

79 416.31

26 156.81
26 156.81

52 932.58
-562 932.58
52 932.58
52 932.58
-562 932.58

52 932.58

26 309.73
26 309.73

94 196.00
94 396.00

188 592.00

28 393.89
29745.18
30 716.96
27 259.14

116 115.17

93 192.00
93 192.00
32 495.00

218 879.00

42 250.73
42 250.73

30 686.86
30 686.86
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MUNICIPALITE VAL-DES-LACS Période du 2023-01-01 Au 2023-12-31
No fournisseur Nom Date No référence Montant
Description
REGI70 REGIE INTERMUNICIPALE DES TROIS LACS
Quote-part 2023 ()50 2023-01-12 F2023-003 66 280.00
Quote-part collecte 2023-07-31 F-2023-012 65 823.00
Total des factures du groupe : 132 103.00
SABL55 SABLIERE 329 INC.
1496.96 Tonne de Pie 2023-08-18 F-3824 25641.19
Total des factures du groupe : 25641.19
VDL50 MUNICIPALITE DE VAL-DES-LACS(CAISSE POP)
Pour comptabiliser | 2023-02-02 T2-02-2023 53 618.92
Subvention Recyc-Qué 2023-03-30 F20230330 37 575.77
Total des factures du groupe : 91 194.69
Total des factures : 1264 235.35

30 enregistrement(s)



