MUNICIPALITE VAL-DES-LACS

Période du 2023-01-01 Au 2023-12-31

No fournisseur Nom Description		<u>Date</u>	No référence	<u>Montant</u>
90889569	9088-9569 QUEBEC INC.			
Libération provisoir		2023-06-01	F-12875	77 471.07
pour faire correctio		2023-06-01	CR-12875	-77 471.07
	nptabilisé co	2023-06-01	F-12875 X 2	77 471.07
	n finale ph	2023-10-26	F-12932	129 675.48
	·	Total des factures	du aroupe :	207 146.55
COMPA60	COMPASS MINERALS CANADA		aa g. cape .	
	T de sable	2023-10-04	1229296	26 810.73
		Total des factures		26 810.73
EXCA15	EXCAVATION R.B. GAUTHIER INC.	Total add ladialog	aa gioapo .	20 010.10
	T de sable a	2023-10-04	F-102156	29 253.42
2 537.82T sable abra		2023-10-05	F-102157	50 162.89
_ 000_		Total des factures		79 416.31
FNXINN50	FNX -INNOV INC	Total des lactures	uu groupe .	75 410.51
	n VDL-Paquet	2023-10-13	F-703859	26 156.81
1101001101	1 VBE 1 aquot	Total des factures		26 156.81
FQMASS50	FOM ASSURANCES	Total des lactures	uu groupe .	20 130.01
	ce Municipali	2023-09-28	F-11304	52 932.58
	ATION FACTURE	2023-09-28	F-11304	-52 932.58
	ce municipali	2023-12-01	F11304	52 932.58
	ce municipali	2023-12-01	F-11304X2	52 932.58
	ATION FACTURE	2023-12-01	F11304	-52 932.58
		Total des factures		52 932.58
LIGNE50	LIGNES MASKA	Total acs lactales	au groupe .	02 002.00
	iale contiue	2023-10-26	F-6961	26 309.73
g		Total des factures		26 309.73
MINI55	MINISTRE DES FINANCES	Total acs lactares	au groupe .	20 000.70
1 er versement - Ser		2023-04-03	F106354A	94 196.00
2ième versement - Se		2023-04-03	F106354B	94 396.00
		Total des factures	du aroune :	188 592.00
MINI63	MINISTERE DU REVENU	Total add ladtards	aa gioapo .	100 002.00
	OVINCIALES, j	2023-01-25	2023-01-25	28 393.89
	OVINCIALES, F	2023-02-25	F-2023-02-25	29 745.18
DAS PROVINCIALES, à		2023-05-31	F-31-05-2023	30 716.96
	OVINCIALES, à	2023-07-31	F-31-07-2023	27 259.14
	,	Total des factures	du aroupe :	116 115.17
MRCD67	M.R.C. DES LAURENTIDES,		aa g. cape .	110 110.11
	rt 2023- 1er	2023-03-08	F15535	93 192.00
	rt 2013 - 2iè	2023-07-01	F -15536	93 192.00
	rt - 3ieme ve	2023-09-01	F-15537	32 495.00
•		Total des factures	du aroupe :	218 879.00
NSUD50	NORD SUD HONDA		3 p	5 5. 5.00
	un véhicule	2023-03-27	F33447761	42 250.73
		Total des factures		42 250.73
PROFIT50 EQUIPEMENTS PRO-FIT INC		וטנמו מטט ומטנמו 65 י	aa gi oapo .	12 200.10
	on & fabri	2023-05-24	F-35285	30 686.86
Junati		Total des factures		30 686.86
		iotal des lactures	uu groupe .	30 000.00

Date 2025-01-06 11:11:51 RAPPORT DES TOTAUX DE FACTURES DE PLUS DE 25000.00 \$ Page 2

MUNICIPALITE VAL-DES-LACS

Période du 2023-01-01 Au 2023-12-31

No fournisseur Nom	<u>Date</u>	No référence	<u>Montant</u>
<u>Description</u>			
REGI70 REGIE INTERMUNICIPALE DES TROIS LACS			
Quote-part 2023 ()50	2023-01-12	F2023-003	66 280.00
Quote-part collecte	2023-07-31	F-2023-012	65 823.00
	Total des factures du groupe :		132 103.00
SABL55 SABLIÈRE 329 INC.			
1496.96 Tonne de Pie	2023-08-18	F-3824	25 641.19
	Total des factures of	du groupe :	25 641.19
VDL50 MUNICIPALITÉ DE VAL-DES-LACS(CAISSE PO	P)		
Pour comptabiliser I	2023-02-02	T2-02-2023	53 618.92
Subvention Recyc-Qué	2023-03-30	F20230330	37 575.77
	Total des factures du groupe :		91 194.69
20 aprogiatroment(a)	Total de	es factures :	1 264 235.35

30 enregistrement(s)